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REF. MAD27118

1 090 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Trafalgar, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28010
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3
Badrum  

157m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

3-rumslägenhet att renovera till salu i Alonso Martínez-
området, perfekt att bo eller hyra på grund av den stora
efterfrågan i området.

Lucas Fox presenterar denna vackra renoveringsavdelning i Trafalgar, i en klassisk
byggnad. Lägenheten ligger på femte våningen i en av de tystaste gatorna i området,
några meter från Plaza de Alonso Martínez. Med en yta på 157 m² består den av ett
vardagsrum med matplats och öppet kök, tre sovrum, två kompletta badrum (ett av
dem har eget badrum), plus en gästtoalett. Det har också tre stora balkonger i
vardagsrummet, vilket ger mycket ljus till den mest sociala delen av huset.

De tre sovrummen vetter mot uteplatser och ljus kan avnjutas i alla rum tack vare
läget på en hög våning. Sovrummet är ganska rymligt och har ett omklädningsrum
och ett eget badrum.

Fastigheten är fullt utrustad med varm- och kallluftkanaler. Det är i en klassisk
byggnad med en burhiss och en concierge under kontorstid.

Dess oslagbara läge, den klassiskt utseende egendomen och elegansen i dess
inredning gör denna magnifika lägenhet till ett perfekt alternativ att bo i ett av
Madrids bästa områden.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/mad27118

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Renoverad,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Exteriör, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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